Diário Oficial – (Lei Municipal nº 1.446/13) – Edição 82 – Quarta-feira, 28 de dezembro de 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU/MG

EXTRATO DE CONTRATO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU/MG – Comunica a assinatura do contrato
de n° 099/2022 ocorrido no dia 28/12/2022, referente ao PROCESSO DE
LICITAÇÃO N° 568/2022, REGISTRO DE PREÇO EXTERNO, objeto
PRESTAÇAO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE
SONORIZAÇAO, PALCO, ILUMINAÇAO, BANHEIROS QUIMICOS, TENDAS
E DEMAIS ESTRUTURAÇÕES DE AMBIENTE
E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE APRESENTAÇÕES DE BANDAS
MUSICAIS, PARA REALIZAÇÃO DE FESTIVIDADE DE REVEILLON DO
MUNICIPIO DE IAPU/MG, a ser realizada nos dias 30 e 31 de dezembro de
2022. Empresa contratada: GIBSON SILVA DE OLIVEIRA-ME, inscrita no CNPJ
sob o nº. 07.915.099/0001-09. Valor do contrato: R$ 74.820,00 (setenta e
quatro mil oitocentos e vinte reais). Vigência: 28 de dezembro de 2022 até 27
de janeiro de 2023. IAPU-MG, 28 de dezembro de 2022 – JOSÉ PEREIRA
VIANA - PREFEITO MUNICIPAL.

 PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU/MG

 PUBLICAÇÃO EXTRATO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 469/2022 - MODALIDADE: PREGÃO
PRESENCIAL RP 046/2022. Pelo presente instrumento, a Prefeitura Municipal
de Iapu/MG, neste ato representado pelo seu Prefeito Municipal Sr. José Pereira
Viana, RESOLVE registrar os preços das empresas: 3 S Comercial Ltda, inscrita
no CNPJ sob o nº. 39.596.414/0001-60, Focus Equipamentos Eireli, inscrita no
CNPJ sob o nº. 42.579.294/0001-06 Elena Maria Comercial, inscrita no CNPJ
sob o nº. 42.878.046/0001-58, Colors Comercio Ltda, inscrita no CNPJ sob o nº.
04.768.048/0001-03, Carvalho Equipamentos Ltda, inscrita no CNPJ sob o nº.
36.669.701/0001-65, Delta Distribuidora e Servicos Ltda, inscrita no CNPJ sob o
nº. 45.853.627/0001-23, TSB Comercio e Distribuidora Ltda, inscrita no CNPJ
sob o nº. 27.989.934/0001-54 e Comercial Coelho e Servicos Ltda, inscrita no
CNPJ sob o nº. 40.681.179/0001-04, respectivamente através das Atas de
Registro de Preços nº 469.1/2022, 469.2/2022, 469.3/2022, 469.4/2022,
469.5/2022, 469.6/2022, 469.7/2022 e 469.8/2022, perfazendo um valor total da
licitação de R$ 851.027,51 (oitocentos e cinquenta e um mil e vinte e sete reais
e cinquenta e um centavos). Objeto: registro de preços para aquisições futuras
e parceladas de mobiliários, eletrodomésticos, eletroeletrônicos, equipamentos
de refrigeração, materiais e equipamentos de informática, de sonorização e
tendas, para atender ao município de Iapu/MG, conforme termo de referência.
Vigência da ata de 20 de dezembro de 2022 até 19 de dezembro de 2023. 28 de
dezembro de 2022. JOSÉ PEREIRA VIANA-PREFEITO MUNICIPAL.

Diário Oficial – (Lei Municipal nº 1.446/13) – Edição 82 – Quarta-feira, 28 de dezembro de 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 527/2022 – PREGÃO PRESENCIAL Nº
051/2022 – Pelo presente instrumento, a Prefeitura Municipal de Iapu/MG, neste
ato representado pelo seu Prefeito Municipal, Sr. José Pereira Viana, comunica
a assinatura do contrato nº. 100/2022, no dia 28 de dezembro de 2022, com a
empresa ANDREA ANDRADE CORREA DUARTE 50463039572, inscrita no
CNPJ sob o nº. 30.286.839/0001-07, perfazendo um valor total da licitação de
R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais), cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE
PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS,
ATUANDO ESPECIFICAMENTE COMO PREGOEIRO, CONDUZINDO OS
PREGÕES NAS MODALIDADES PRESENCIAL E ELETRÔNICO, CONFORME
TERMO DE REFERÊNCIA. Vigência: 28 de dezembro de 2022 a 27 de
dezembro de 2023, neste município. 28 de dezembro de 2022. JOSÉ PEREIRA
VIANA. Prefeito Municipal.

		2022-12-28T14:57:06-0300